
Silvestrovské posezení. 

 Bruntálský Levicový klub pozval všechny levicové sympatizanty na 31.12.2018 od 
10.00hodin do klubovny OV KSČM Bruntál na krátké silvestrovské posezení. Sešly se 
dvě desítky milých lidí z Bruntálu a okolí. Předseda OV s. Dalibor Kaňák přednesl 
slavnostní přípitek, ve kterém poděkoval všem přítomným i nepřítomným 
komunistům i sympatizantům za práci, kterou vykonali v roce 2018, a popřál mnoho 
úspěchů v novém roce 2019. Také hodně zdraví, spokojenosti, ať se nám splní 
všechno, co si přejeme.  

Silvestrovské posezení mohlo začít. Připraven byl alko i nealko punč i svařené víno. 
Každý host přinesl něco na jídlo a pití, takže pohoštění bylo bohaté a různorodé 
(nealkoholický sekt, víno, klobásky, ovar, tlačenka, jednohubky, chlebíčky i něco 
sladkého od vánoc). 

Ty „nejhodnější“ našly pod stromečkem mini dárky od Ježíška. 

A potom jsme si povídali o roce 2018, o volbách minulých i budoucích. Vzpomínalo 
se i na uplynulé období. Hovořilo se o všem možném i nemožném, vážně i nevážně. 
Přišla řeč i na návrh nových stanov. Plánovala se i budoucnost. Hezky od plic jsme se 
zasmáli veselým příběhům, které jsme prožili o vánocích. 

Po poledni jsme se začali rozcházet do svých domovů.Ti nejodolnější vydrželi až do 
16 hodin. Rozloučili jsme se vzájemným přáním všeho nejlepšího a ti "nejhodnější" 
dostali i pusu. Slíbili jsme si, že si podobné posezení brzy zopakujeme a nebudeme 
čekat až na silvestra. 

Tato akce byla hodnocena kladně a myslím si, že by se měla stát tradicí, jen najít 
vhodnější termín. 

 

 


